

کارگروه تخصصی سلامت و ایمنی و امنیت غذایی شهرستان اسکو

قدردانی فرماندار اسکو از شبکه بهداشت و درمان اسکو جهت اجرای مناسب بسیج ملی کنترل فشارخون و پروژه سراج



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، کارگروه سلامت، ایمنی و امنیت غذایی شهرستان اسکو با حضور مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو، دکتر هاشمی اقدم، سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو، مهندس مردی، معاون فرماندار و جمعی از مسئولین و روسای ادارات شهرستان اسکو در فرمانداری شهرستان اسکو برگزار شد. در ابتدای این کارگروه دکتر هاشمی اقدم ضمن خوش آمد گویی به حاضرین در جلسه و عرض تسلیت و تعزیت ایام عزای سوگواری ماه محرم وشهادت ابا عبدالله الحسین(ع) دستور جلسه راقرائت نموده واز همکاری ادارات دربسیج ملی کنترل فشارخون تقدیر وتشکر نمود. ایشان در ادامه از پروژه سراج شهرستان اسکو (پروژه پیشگام خدمات سلامت روانی اجتماعی) مطالبی بیان و یادآور شد این طرح که همزمان بادوشهرقوچان (خراسان رضوی) وبردسیر(کرمان)آغازشده بود به عنوان الگوی موفق انتخاب و در دیگر شهرهای کشور(6 استان)اجرای شد که می تواند نقش مهمی در ارتقای سلامت روانی واجتماعی جامعه داشته باشد.در ادامه وضعیت آب شرب روستاهای شهرستان مباحثی مطرح و ضرورت رفع مشکل آب شرب برخی از روستاها در اسرع وقت مورد تاکید قرار گرفت. در ادامه، مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو ضمن تسلیت ایام عزاداری سالار شهیدان و یاران باوفای ایشان، از همکاری تمام ادارات در بسیج ملی کنترل فشارخون تقدیر و تشکر نموده و یادآور شد: در اجرای طرح ملی کنترل فشار خون بالا که با مشارکت فعال ۱۹۰ پزشک، بهورز و مراقب سلامت، با غربالگری ۱۰۸ درصدی در میان ۵ شهرستان برتر استان قرار گرفت. ایشان در ادامه هدف از اجرای طرح ملی کنترل فشار خون بالا را شناسایی بیماران مبتلا به فشار خون، ثبت این بیماران در درگاه طرح، معرفی بیماران به مراکز پزشکی و دریافت دارو، پیگیری روند درمان، آموزش جهت کنترل فشار خون و تغییر رفتار و سبک غذایی دانسته و خاطرنشان شد شهرستان اسکو در تحقق این اهداف توفیقات قابل قبولی به دست آورده است. در ادامه، مهندس رضی منش از پروژه سراج شهرستان اسکو که در سه سطح پایه، تخصصی و اقدامات جامعه نگر عملیاتی شده سخنانی بیان و یادآور شد کاهش اختلالات اعصاب و روان و شناسایی عوامل موثر در بروز اختلالات روانپزشکی و مشکلات اجتماعی از اهداف این پروژه بود و از جمله تجربیات موفق با همکاری تنگاتنگ ۲۲ اداره شهرستان صورت پذیرفت که تاثیرات مثبت و ملموسی در ارتقای شاخص های سلامت روان شهرستان داشت و این مسیر باید با عزم جدی و همکاری های بین بخشی ادامه یابد. در ادامه فرماندار شهرستان اسکو بر اساس نقشه سلامت شهرستان خواستار بهبود وضعیت بهداشت مراکز عمومی و اماکن حساس شهرستان، تضمین سلامت آب آشامیدنی که از اولویت های دستگاه های اجرایی است، بهبود وضعیت بهداشتی کلیه اماکن حساس اعم از نانوایی ها، مراکز عرضه محصولات گوشتی، اغذیه فروشی ها، تقویت اکیپ های مشترک نظارت و بازرسی از اماکن حساس، پایش سلامت آب شرب کلیه شهرها و روستاها از سوی دستگاه های مسئول به صورت مستمر، مدیریت پسماند با استانداردهای زیست محیطی که از اولویت های اصلی دستگاه اجرایی، شهرداری ها و دهیاری ها می باشد، تاکید بر نظارت جدی بر بوفه مدارس با توجه به در پیش بودن آغاز سال تحصیلی جدید، برگزاری کلاس های آموزشی برای دانش آموزان مقطع ابتدایی در خصوص تغذیه سالم و ایمن شدند. در پایان مسئولین حاضر در جلسه تفاهم نامه همکاری بین بخشی ادارات شهرستان اسکو در خصوص پروژه سراج امضاء نمودند.

